
UCHWAŁA NR XIV.78.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716) Rada 
Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie Ścieki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 682 na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie przy ulicy Garbarskiej 21A oraz jej następców prawnych.

§ 2. Zakres korzystania z nieruchomości przez PGE Dystrybucja S.A. przedstawiony jest na szkicu, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Szczegółowe warunki korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. z nieruchomości obciążonej zostaną 
określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności przesyłu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek



grefkowiczt
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�V�.�7�8�.�1�9��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�a�w�a� �M�a�z�o�w�i�e�c�k�a��z� �d�n�i�a� �2�4�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�9�€�r�.�

grefkowiczt_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e




